
Úroveň zabezpečení C1

ZALOŽENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU 

V APLIKACI KB+



Úroveň zabezpečení 2

Do nové digitální banky se neklient může sám přihlásit pomocí 

aplikace KB+.

Není nutná jakákoliv podpora pracovníka KB. 

V případě, že klient on-line proces nedokončí v kterémkoliv kroku, je 

nasměrován hláškou v aplikaci KB+ na pobočku.

V případě, že klient sám opustí aplikaci nebo přeruší založení on-line 

žádosti, odchází mu SMS o rozpracované žádosti.

Pokud se takový klient dostaví na pobočku, bankovní poradce založí s 

klientem účet na pobočce.

PROCES ZALOŽENÍ ÚČTU



Úroveň zabezpečení 3

Proces on-line založení klienta do Nové digitální banky:

1. klient si stahuje aplikaci KB+ do svého mobilu

2. splňuje podmínky pro on-line  založení

3. identifikuje se přes Bank ID

nebo

     2 doklady (OP vydaný v ČR a pas nebo ŘP vydaný v ČR), krátké      

     video a ověřovací platbu v jakékoliv výši ze svého účtu u jiné 

     banky v ČR na svůj nový účet

4. odpovídá na KYC otázky

5. potvrzuje daňovou rezidenci ČR, že není US person a 

není politicky exponovaná osoba

6. podepisuje Rámcovou smlouvu

7. sjednává produkt/službu

PROCES ZALOŽENÍ ÚČTU



Úroveň zabezpečení 4

Podmínky pro on-line onboarding do Nové digitální banky:

▪ žadatel má Bank ID nebo 2 platné doklady totožnosti (OP vydaný 

v ČR a pas nebo ŘP vydaný v ČR)

▪ žadatel fyzická osoba občan 15+

▪ občan ČR, který má účet u jiné banky v ČR

▪ klient není politicky exponovaná osoba

▪ klient nemá FATCA indicii

   

Pokud klient nesplňuje uvedené podmínky, musí se dostavit osobně 

na pobočku.

PODMÍNKY ZALOŽENÍ ÚČTU



Úroveň zabezpečení 5

JSEM KLIENTEM KOMERČNÍ BANKY



Úroveň zabezpečení 6

NEJSEM KLIENTEM KOMERČNÍ BANKY



Úroveň zabezpečení 7

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 8

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 9

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 10

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 11

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 12

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 13

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 14

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 15

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY

Zde proběhne platba přes vámi z 
volenou banku



Úroveň zabezpečení 16

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – OSOBNÍ DOKLADY



Úroveň zabezpečení 17

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – BANK ID



Úroveň zabezpečení 18

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – BANK ID



Úroveň zabezpečení 19

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – BANK ID



Úroveň zabezpečení 20

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – BANK ID



Úroveň zabezpečení 21

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – BANK ID



Úroveň zabezpečení 22

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – BANK ID



Úroveň zabezpečení

ZPŮSOB OVĚŘENÍ – BANK ID



Úroveň zabezpečení


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24

